
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 53
m2
Číslo inzerátu (ID): 4256019 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji malebnou chatu s číslem evidenčním v části
obce Lubno, která se nachází v okrese Frýdek-Místek. Tento
rekreační objekt je postaven z cihel, a díky pravidelné údržbě a
péči majitelů je ve velmi dobrém stavu.

Celková zastavěná plocha činí 166 m2 a užitná plocha chaty je 110
m2. Pozemek má celkovou rozlohu 2 113 m2.

V přízemí této kouzelné chatky se nachází obývací pokoj, koupelna
a toaleta. Po stylových mlynářských schodech vyjdete do patra,
kde je selská jizba s jídelním stolem a dobovou lavicí. Odtud je
přístup na terasu s výhledem na Lysou horu. Dále je na patře
kuchyň s přilehlou pracovnou a ložnicí s letištěm na spaní. Velkým
benefitem je to, že veškeré zařízení v chatce zůstává, což vám
ušetří spoustu starostí se stěhováním.

Teplo je zajištěno kamny, které vám během chvilky místnosti
vytopí. Všechna okna jsou již plastová.
Přívod vody je zajištěn dálkovým vodovodem, a pro odvádění
odpadních vod slouží septik.

Přilehlá garáž o rozměrech 10 m x 3,2 m zajišťuje dostatek místa
pro uskladnění např. sekačky na trávu, cyklistických kol i
zahradnických potřeb. Dalším benefitem je dřevník, ve kterém je již
nachystáno otopové dřevo na další sezony.

Tato malebná chata nabízí ideální prostor pro relaxaci v příjemném
prostředí. Může sloužit jako rekreační objekt pro rodiny nebo
jednotlivce, kteří hledají místo na odpočinek a únik od
každodenního shonu města. V případě, že by vás přepadl hlad, tak
se výborně najíte v hospůdce Na Hřišti.
Tato lokalita je velmi oblíbená hlavně pro turistiku a cykloturistiku.
Díky beskydským vrcholkům (Lysá hora, Smrk, Ondřejník,
Radhošť) se nudit rozhodně nebudete.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Moc ráda
vám tohle krásné místo ukážu.

ID inzerátu ESO: 4256019
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 18.06.2024
ID zakázky v RK: 12123
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 53 m2
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 2113 m2
Zastavěná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Denisa

Gattingerová
Tel:

+420 736200088
Email:

denisa.gattingerova@qara.

cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


